24/03/2023, 12:14 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/43B9A869/03AKH6MRFeFgmMmwL_SubEsm_h_Xhlq03fIFp84dh0ZOsBkMZpTnMEbeISM9sM3OgZh… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE AUTORIZAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

004/2023

A Prefeitura Municipal de Jaçanã, através da Secretária
Municipal de Assistência Social, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições e, considerando o
cumprimento da legislação vigente, pertinente a compras e
contratos públicos, AUTORIZA a INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 004/2023, junto a REJANE MIRANDA DOS
SANTOS CPF 053.539.874-38 para a prestação de serviços de
assessoria, consultoria, capacitações e apoio operacional e
ações administrativas do Sistema Único de Assistência Social –
SUAS da Secretaria Municipal de Assistência Social de
Jaçanã/RN, no período de 12 (DOZE) meses, com valor global
de R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais), ancorado no Art. 74
Inciso II, da Lei Federal 14.133/21 e no Decreto Municipal Nº
300/2022.

Jaçanã – RN, em 20 de Março de 2023.

JANAÍNA ANDRADE DE LIMA VENÂNCIO
Secretária Municipal de Assistência Social

Publicado por:
Italo Isaac Borges Rocha

Código Identificador:43B9A869

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/03/2023. Edição 2998
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/